
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 767/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-22

w sprawie czasowego nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, pod działalność handlowo – 
gastronomiczną oraz lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników 
reklamowych sponsorów miejskich imprez sportowych organizowanych lub 
współorganizowanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz 
art.710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na czasowe nieodpłatne udostępnienie następujących nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa:
1) Błoń Krakowskich i Bulwarów Wisły na realizację imprezy pn. „X Krakowski 

Półmaraton Marzanny” w dniu 24 marca 2013 r. pod lokalizację elementów 
wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych sponsorów miejskiej imprezy 
sportowej;

2) Błoń Krakowskich, Rynku Głównego, Bulwarów Wisły na realizację imprezy pn. 
„XII Cracovia Maraton” wraz z imprezami towarzyszącymi w dniach 27 – 28 kwietnia 
2013 r. pod lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych 
sponsorów miejskiej imprezy sportowej a także pod ekspozycję samochodu na Rynku 
Głównym w dniach od 14 do 28 kwietnia 2013 r.;

3) Błoń Krakowskich na realizację imprezy pn. „Skandia Maraton Lang Team 2013”            
w dniu 18 maja 2013 r. pod lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni                          
i nośników reklamowych sponsorów miejskiej imprezy sportowej;

4) Rynku Głównego i Bulwarów Wisły na realizację imprezy pn. „70. Tour de Pologne” 
w dniach od 29 lipca do 4 sierpnia 2013 r. pod lokalizację elementów wyposażenia 
przestrzeni i nośników reklamowych sponsorów miejskiej imprezy sportowej;

5) Rynku Głównego i Plant Krakowskich na realizację imprezy pn. „Kraków Business 
Run 2013” w dniu 15 września 2013 r. pod:
a) lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych 

sponsorów miejskiej imprezy sportowej,
b) działalność handlowo – gastronomiczną;

6) Kopca Krakusa i Bulwarów Wisły na realizację imprezy pn. „Otwarte 
Międzynarodowe Mistrzostwa Krakowa w Biegu Górskim – Bieg Trzech Kopców”                
w dniu 6 października 2013 r. pod lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni                
i nośników reklamowych sponsorów miejskiej imprezy sportowej;

7) Rynku Głównego, Plant Krakowskich i Bulwarów Wisły na realizację imprezy              
pn. „X Krakowski Bieg Sylwestrowy” w dniu 31 grudnia 2013 r. pod lokalizację 
elementów wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych sponsorów miejskiej 
imprezy sportowej.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2.
Udostępnienie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje na wniosek Zarządu 

Infrastruktury Sportowej będącego organizatorem albo współorganizatorem imprez, o których 
mowa w § 1 i nie podlega opłacie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


